
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                                    № 96                             30 жовтня 2018 року 
 
Про надання допомоги  
на лікування жителям  
громади 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги», на виконання заходів Комплексної програми 
соціального захисту населення Софіївської громади до 2020 року, на підставі 
рішення  комісії з питань надання допомоги незахищеним верствам 
населення та особам, які опинилися у складних життєвих обставинах від 29 
жовтня 2018 року,  виконком Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Затвердити рішення комісії з питань надання допомоги незахищеним 

верствам населення та особам, які опинилися у складних життєвих 
обставинах від 29  жовтня 2018 року . 

 
2. Надати  допомогу на лікування громадянам: 
Горбу Григорію Івановичу- 3.0 тис.(три тисячі) грн. 
Фіці Олені Олександрівні 3.0 тис.(три тисячі) грн. 
Добровольському Миколі Дмитровичу 3.0 тис.(три тисячі) грн. 
Омельченку Івану Миколайовичу – 1.5 тис. (одна тисяча п’ятсот) грн. 
 
3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної 

ради  здійснити перерахування коштів на  розрахункові рахунки заявників. 
Горбу Григорію Івановичу переказати кошти через поштове відділення. 

 
4. Координацію роботи щодо виконання цього  рішення покласти на  

начальника відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Качан І.М. 

 
5. Контроль – залишаю за собою. 
 

Селищний голова                                                                          П.Ю.СЕГЕДІЙ 



 
 

 


